

Reparația curentă a acoperișului, suprafața - 1325 m2

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Beneficiar: Întreprinderea Municipală Specializată „Liftservice”
Antreprenor: Gabirosebi SRL

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 438 362,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	1 987,50	35,00	69 562,50
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	20,00	35,00	700,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	439,75	35,00	15 391,25
		Total manopera				85 653,75

Materiale:

1.	001	Aerator din PVC	buc	0,00	110,00	0,00
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	838,725	2,75	2 306,49
3.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,515	20,00	10,30
4.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	2,266	0,00	0,00
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	11,33	36,60	414,68
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	955,325	36,60	34 964,89
7.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	2,266	0,00	0,00
8.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	5,15	0,00	0,00
9.	2682132600470	Membrane bituminoase Switendile Base EPP	m2	1 607,5562	55,00	88 415,59
10.	2682132600471	Membrane bituminoase Switendile Base EKP	m2	1 607,5562	63,30	101 758,31
11.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,12	0,00	0,00
12.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,412	0,00	0,00
13.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,2575	0,00	0,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,7295	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				227 870,27

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	26,50	15,00	397,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	136,625	15,00	2 049,38
3.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut.	0,25	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				2 446,88

Total:

Прямые затраты	lei	315 970,89
CAS	24,00 %	20 556,90

Total	100,00 +	336 527,79
Cheltuieli de transport	2,00 %	4 557,41
Total	100,00 +	341 085,20
Cheltuieli de regie	5,00 %	17 054,26
Total	100,00 +	358 139,46
Beneficiu	2,00 %	7 162,79
Total	100,00 +	365 302,24
TVA	20,00 %	73 060,45
Ставка НДС	0,00 %	0,00
Всего с учётом НДС	lei	438 362,69

Total deviz: **438 362,69**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)